Термини за консултации со студенти од Катедрата за болести на заби и ендодонтот

Проф Марина Ефтимоска – понеделник од 9 – 13 часот
Проф Василка Ренџова - среда од 8 – 11 и од 12-13 часот
Проф Соња Апостолска – понеделник од 8-10 и од 11-13 часот
Проф Илијана Муратовска – среда од 8-12 часот
Проф Лидија Поповска – вторник и чртврток од 11-13 часот
Науч сор Павлинка Алексова – вторник од 8-12 часот
Асс. Мирко Савески – вторник и петок од 12-14 часот
Асс Марија Андоновска – понеделник од 12 – 13  и среда од 13-16 часот

